АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.02.2014 года									№ 32
 пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 1 от 14.01.2014 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения  Игрим»

    В связи с вступлением в силу Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О Контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и с незаконченными процедурами размещения заказов согласно Федерального закона 94-ФЗ от 21.07.2005 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

1. Пункт 3 Постановления № 1 от 14.01.2014 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского поселения Игрим» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 марта 2014 года»
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу в момента подписания.

     И.о.главы поселения                                           С.А.Храмиков